

Kjære venn av Aksjon for Håp

5. desember 2021

Et nytt nyhetsblad blir i disse dager distribuert til våre venner og støttepartnere. Det inneholder mer fyldige rapporter fra Aksjon for Håps arbeid. Denne månedshilsen blir derfor mer en julehilsen og et takkebrev til deg som støtter Aksjon for Håp, og ber for oss og prosjektene, som Gud har satt oss inn i.



Vi står nå foran enda en julefeiring hvor vi skal minnes at vår himmelske Far, i sin grenseløse kjærlighet, sendte sin sønn, Jesus Kristus, som et hellig guddommelig lys til en verden som er innhyllet i mørke. Vi registrer jo at dette mørket blir mer og mer gjennomtrengende etter hvert som tiden går. Paulus skriver i 2. Tim. 3 at det i de siste dager skal komme farlige tider, og så kommer han med en dyster oppramsing om hvordan menneskene da skal være. Vi må være ærlige å si at vi kjenner oss igjen i alt dette i dag. Det er bare å slå på nyhetene, så ser vi det samme som Paulus taler om.

Likeså ser vi også at Jesu endetidsprofeti i Matt. 24, og andre endetidsprofetier, oppfylles rett foran våre øyne. Men vi må ikke fordype oss så mye i dette at vi glemmer julens fantastiske budskap om ham som kom for å seire over synden, djevelen og døden for oss mennesker - bringe lys og fred - framtid og håp - for alle som vil akseptere ham. Julebudskapet omhandler starten på at Gud selv er i gang med å ta et endelig oppgjør med mørket og parkere mørkets fyrste.

JESUS ER VEIEN SANNHETEN OG LIVET! GUD ER HÅPETS GUD - DERFOR KALLER HAN MENNESKER TIL Å GÅ UT OG BRINGE DISSE FANTASTISKE VERDIER TIL MENNSKER SOM SLITER I MØRKET. HAN HAR KALT OSS TIL Å BRINGE HÅP TIL DEM SOM LEVER I HÅPLØSHET. DERFOR KALLER VI VÅR STFTELSE FOR AKSON FOR HÅP!

ENDA ER DET MULIG Å SPRE UT GUDS LYS, OG LØFTE OPP MENNESKER OG GI DEM HÅP FOR TID OG EVIGHET. MEN DET HASSTER! DERFOR ER VI FRIMODIGE OG BER OM HJELP! VI ROPER UT: HVEM VIL STÅ SAMMEN MED OSS I DETTE VELDIG VIKTIGE OPPDRAGET?

Det er også viktig for oss, fra dypet av vårt hjerte, å bringe en stor takk til deg som har bedt for oss og støttet med midler! Du er virkelig med på å bringe lys og håp til mange! Må Guds velsignelse alltid hvile over deg og dine!

Vi ønsker deg en flott og meningsfull julehøytid og et velsignet godt nytt år!



Vennlig hilsen
Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: